
P
platné ke dni: 9.7.2024, 6:20

PODMÍNKY PRODEJE
* Přihazujte prosím pouze v případě opravdového zájmu, jelikož příhozy neruším. Pokud budete mít nějaké dotazy, ptejte se
před přihozením!!

  * Po vítězstvív aukci mě prosím kontaktujte do 3 dnů o způsobu provedení platby. Udaji k platbe obdrzite e-mailem po
ukonceni aukce. NaVaši platbu budu čekat nejdéle 10 dnů od konce aukce.V opačném případě uděluji negativní komentář a
dražené zboží vystavuji znova.
  * Pokud vyhrajete více aukcí ke každe další aukci si přičítám 20 Kč poštovného

  * Zboží zasílám obvykle ihned (nejpozději do 5 pracovních dnů) po obdržení peněz, a to vždy doporučeně nebo na dobírku.
Osobní předání není možné, do zahraničí nezasílám.

  * Pokud poslete at omylem nebo zamerne min penez, upozornim Vas na to avec Vam zaslu az po te, co doplatek nabehne na
muj ucet. Pokud doplatekneposlete do 10ti dnu, poslu Vam penize zpet a veci znovu vystavim

  * Prosim, prihazujte pouze pokud mate v umyslu vec i zaplatit, a nekazte obchod vaznym zajemcum.

  * Příhozy u aukcí neruším

  * Za zásilkyztracené Českou poštou nenesu žádnou odpovědnost. Reklamace zásilky seřídí reklamačním řádem České pošty.
Peníze poté vracím po úspěšnémuzavření reklamace (může trvat až 1 měsíc).

  * Nepřijímám zpět zboží z důvodu že se vám nelíbí či se vám cena nezdá přiměřená.Cenu si svými příhozy tvoříte vy a já ji
nemohu nijak ovlivnit. Rovněž nepřijímám zboží z aukcí z důvodu, že vám nesedí. Vše vám ráda přeměřím.
  *

  Pokud je na zboží vada / vše pečlivě kontroluji, ale může se to stát/ kontaktujte mě prosím co nejdříve, pokud bude
reklamace oprávněná dohodnem se na výměně či vrácení platby.
  Po obdržení zásilky si prosím zboží pečlivě prohlédněte před tím, než sejmete visačky a než ho vyperete. Reklamace
přijímám do týdne od převzetí zásilky. Pokud bude zboží vyprané či žehlené a nebo bude mít sundané visačky reklamaci
neuznávám.
  * kontakt: perrynka@centrum.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

